
かれんだあ

令和７年度

那珂市こども食堂
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４がつ

にちようび かようび もくようびげつようび きんようび きんようび どようび

那珂市こども食堂カレンダー 令和７年

五台子ども食堂

学びの杜フォレスト
あそびのランチ

ゆ〜かごキッチン
(ごだい保育園)
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にちようび かようび もくようびげつようび きんようび きんようび どようび

那珂市こども食堂カレンダー 令和７年

五台子ども食堂

学びの杜フォレスト
あそびのランチ

ゆ〜かごキッチン
(かしま台保育園)
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にちようび かようび もくようびげつようび きんようび きんようび どようび

那珂市こども食堂カレンダー 令和７年

五台子ども食堂

学びの杜フォレスト
あそびのランチ

ゆ〜かごキッチン
(ゆたか保育園)
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にちようび かようび もくようびげつようび きんようび きんようび どようび

那珂市こども食堂カレンダー 令和７年

五台子ども食堂

学びの杜フォレスト
あそびのランチ

ゆ〜かごキッチン
(ごだい保育園)
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那珂市こども食堂カレンダー 令和７年

五台子ども食堂

学びの杜フォレスト
あそびのランチ

ゆ〜かごキッチン
(かしま台保育園)

ふ輪りのお家食堂
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にちようび かようび もくようびげつようび きんようび きんようび どようび

那珂市こども食堂カレンダー 令和７年

五台子ども食堂

学びの杜フォレスト
あそびのランチ

ゆ〜かごキッチン
(ゆたか保育園)

ふ輪りのお家食堂



5

12

19

26

7

14

21

28

2

9

16

23

30

6

13

20

27

1

8

15

22

29

3

10

17

24

31

4

11

18

25

１０がつ

にちようび かようび もくようびげつようび きんようび きんようび どようび

那珂市こども食堂カレンダー 令和７年

五台子ども食堂

学びの杜フォレスト
あそびのランチ

ゆ〜かごキッチン
(ごだい保育園)

ふ輪りのお家食堂
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にちようび かようび もくようびげつようび きんようび きんようび どようび

那珂市こども食堂カレンダー 令和７年

五台子ども食堂

学びの杜フォレスト
あそびのランチ

ゆ〜かごキッチン
(かしま台保育園)

ふ輪りのお家食堂
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那珂市こども食堂カレンダー 令和７年

五台子ども食堂

学びの杜フォレスト
あそびのランチ

ゆ〜かごキッチン
(ゆたか保育園)

ふ輪りのお家食堂
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にちようび かようび もくようびげつようび きんようび きんようび どようび

那珂市こども食堂カレンダー 令和８年

五台子ども食堂

学びの杜フォレスト
あそびのランチ

ゆ〜かごキッチン
(ごだい台保育園)

ふ輪りのお家食堂
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那珂市こども食堂カレンダー 令和８年

五台子ども食堂

学びの杜フォレスト
あそびのランチ

ゆ〜かごキッチン
(かしま台保育園)

ふ輪りのお家食堂
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那珂市こども食堂カレンダー 令和８年

五台子ども食堂

学びの杜フォレスト
あそびのランチ

ゆ〜かごキッチン
(ゆたか保育園)

31

ふ輪りのお家食堂


